./■M

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPlftJTO SANTO

LEI N° 1.575/92 DE 08 DE DEZEMBRO DE 1992

** SUPLEMENTA DOTAÇÃO DO orçamento VIGENTE,

com recursos provenietes de excesso de

ARRECADAÇÃO, NA RECEITA ORÇAMENTÁRIA DO
MUNICÍPIO"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU-ES, Faz Saber que a CÂMARA

MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU-ES, Aprovou e Eu Sanciono a seguinte
Lei :

Art. 1°)= Fica o CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Autorizado a
Suplementar a Dotação do Orçamento Vigente abaixo relacionada:
31O - DEPARTAMENTO DE SAÚDE & ASSISTÊNCIA SOCIAL:
1 3.75 • 428.2.15 - ASSISTENCIA MEDICA, ODONTOLÓGICA E HOSPITALAR

DESPESAS CORRENTES - DESPESAS DE CUSTEIO
3120.00 - Material de Consumo:............................................. Cr| 40.000.000,00
Total da Suplemntaçao:................................................................Cr$ 40.000.000,00

(Quarenta Milhões de Cruzeiro»)

Art. 2°)= Os Recursos para Fazer Face a Suplementaçao de que se
trata o Art. 1° desta Lei, Correrão a Conta de Excesso de Arreca-

 , .
daçao, no Mes de Novembro/92, na Receita Orçamentaria do Munici—
pio.

Ar t. 3°)Esta Lei, entra era Vigor, na Data de sua Publicação, re
vogadas as dispoaições em Contrario.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE

aòs 08 Dias do

<rPe r ej r a
íí Çó Mun i c i pa l

Gabinete do PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU-ES

Mes do Dezembro do Ano de 1,992:

Regiatrada e Publicada em

em 08 de Dezembro de 1.992 por

Ido ZahnArria
Cnefc do DeptQ de Adm. Mun.